

Certifikat

Certifikat gældende fra d. 01/01/2017
Side 1 af 2

Medlemsnummer: 30366
Vandværk: Store Heddinge Vandværk
Adresse: Erikstrupvej 15
Postnummer / By: 4660 Store Heddinge
Matrikelnummer: Bedes oplyst til RTM Insurance Brokers på: danskevv@rtm.dk
Kontaktperson: Viggo Nielsen

BASISPAKKEN:

Gældende fra:

A) LOVPLIGTIG ARBEJDSKADFORSIKRING

Police nr.: **655 140.649**

Dækker efter Trygs til enhver tid gældende regler for arbejdsskadeforsikring.

31/12/2009

B) KOMBINERET ERHVERVS- OG PRODUKTANSVARSFORSIKRING

Police nr.: **670 8.003.000**

Dækker person og ting skade, ingrediens- og komponent skade, behandling og bearbejdning, fareafværgelse og forureningsansvarsskader efter Trygs til enhver tid gældende regler for erhvervs- og produktansvarsforsikring.

31/12/2009

C) ALL RISK ERHVERVSFORSIKRING

Police nr.: **642-22.439**

Dækker bygning, brand-, storm- og vandskader, inkl. solceller, indbrud, løssøre, maskinkasko, maskindriftstab, varer, EDB, netbank hacking og inventar. Dækker efter Trygs til enhver tid gældende regler for All Risk forsikring.

31/12/2009

TILLÆGSFORSIKRINGER:

F) ULYKKESFORSIKRING FOR BESTYRELSESMEDLEMMER

Police nr.: **882 850.010**

Denne forsikring er en tillæggsforsikring til All-Risk forsikringen. Forsikringen dækker bestyrelsesmedlemmer under arbejde som bestyrelsesmedlemmer samt under rejser og kurser i vandværkets interesse. Dækker efter Trygs til enhver tid gældende forsikringsbetingelser for ulykkesforsikring.

31/12/2009

R) RETSHJÆLP

Police nr.: **670 8.003.000**

Denne forsikring er en tillæggsforsikring til Erhvervs- og produktansvarsforsikringen. Retshjælp dækker ved tvister, der afgøres i Norden og Tyskland. Ved tvister forstås konkrete, aktuelle konflikter, som med rimelighed kan danne grundlag for et civilretligt søgsmål.

Ikke tegnet.

Certifikat

Certifikat gældende fra d. 01/01/2017
Side 2 af 2

G) BESTYRELSESANSVARSFORSIKRING:

31/12/2009

Police nr.: **674 80.002***Denne forsikring er en tillæggsforsikring til All-Risk forsikringen.*

Dækningssum er pr. forsikringsbegivenhed/år, dog højst 10 mio. kroner pr. år.

G1) Type 1 = dækningssum 1 mio. kroner.

G2) Type 2 = dækningssum 1 mio. kroner med underslæbsdækning.

G3) Type 3 = dækningssum 2 mio. kroner.

G4) Type 4 = dækningssum 2 mio. kroner med underslæbsdækning.

G5) Type 5 = dækningssum 5 mio. kroner.

G6) Type 6 = dækningssum 5 mio. kroner med underslæbsdækning.

Dækker efter Trygs til enhver tid gældende regler for bestyrelsesansvarsforsikring.

Betingelser ved underslæbsdækning:

Alle bilag/kontoudtog og lignende SKAL kontrolleres og underskrives af mindst 2 personer tilknyttet vandværket og dets administration. Vandværkets regnskab SKAL revideres en gang årligt af minimum én registreret revisor.

Dækker efter Trygs til enhver tid gældende regler for bestyrelsesansvarsforsikring med underslæbsdækning.

Y) UDVIDET GRAVEDÆKNING FOR:

14/02/2017

1 PERSON

Denne forsikring er en tillæggsforsikring til Erhvervs- og produktansvarsforsikringen.

Dækker det ansvar vandværket kan blive pålagt som følge af vandværkets fejl eller forsømmelser i forbindelse med gravearbejde, hvor vandværket selv udfører eller deltager i tilsyn med udgravning.

Dækker i øvrigt efter Trygs til enhver tid gældende regler for udvidet gravedækning.

X) UDVIDET GRUNDEJERANSVAR

Ikke tegnet.

Denne forsikring er en tillæggsforsikring til Erhvervs- og produktansvarsforsikringen.

Tegnes hvis vandværket har mere end 5 grunde eller matrikler.

Dækker efter Trygs gældende regler for udvidet grundejeransvarsforsikring.

Se gældende priser, forsikringsbetingelser, dækningssummer og selvrisici på Danske Vandværkers hjemmeside:

<http://danskevv.dk/forsikring>Skader skal ligeledes anmeldes på: <http://danskevv.dk/forsikring/anmeld-skade.aspx>

Alle tidligere udstedte certifikater kan betragtes som bortfaldet og har ikke længere gyldighed efter nærværende certifikats udstedelse.

For spørgsmål vedrørende forsikring skriv til danskevv@rtm.dk eller ring på telefon [4357 5103](tel:43575103).